
Prádelna  
bez námahy
Detergenty řady 6000  
jsou certifikovány Ecolabel. 

Pé
če

 o
 z

á
ka

zn
ík

a
 Excellence je naším hlavním cílem. Snažíme se předvídat  

potřeby našich zákazníků a usilujeme o Excellenci  
našich služeb díky našim odborníkům a inovativním řešením. 
Systém OnE zjednodušuje vás provoz a činí ho  
vice udržitelným. 

Sp
o

le
čn

o
st

 s
i v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 p

ro
vá

d
ět

 z
m

ěn
y 

je
d

no
tli

vý
ch

 p
ro

d
uk

to
vý

ch
 s

p
ec

ifi
ka

cí
 b

ez
 p

ře
d

ch
oz

íh
o

 u
p

oz
o

rn
ěn

í. 
Je

d
no

tli
vá

 v
yo

b
ra

ze
ní

 n
ej

so
u 

so
uč

á
st

í s
m

lo
uv

y.
 

Sledujte nás na 

www.electroluxprofessional.com

Excellence
se zaměřením na životní prostředí 
 Všechny naše výrobní závody jsou certifikovány podle ISO 14001

  Všechna naše technická řešení jsou vytvořena s ohledem na nízkou spotřebu  
vody, energie, detergentů a bez škodlivých emisí. 

  V nedávných letech bylo zmodernizováno více než 70% produktů  
s ohledem na ochranu životního prostředí. 

  Naše technologie vyhovují RoHS a REACH  
a jsou z 95 % recyklovatelné. 

 Naše produkty jsou ve 100 % případů testovány experty. 

OnE partnerství se stává 
skutečností
Essentia povyšuje péči o zákazníka na novou úroveň. 
Služba zaměřená na zákazníka se stane vaší hlavní konkurenční 
výhodou. Od instalace po celou dobu životnosti každého zařízení.  

Servisní síť 
Můžete počítat s více než 2 200 autorizovanými servisními 
partnery, kteří jsou vždy dostupní a vždy “ve službě”. Jsme 
připraveni vás podpořit jedinečnou servisní sítí, která vám ulehčí 
vaše podnikání. 

Originální díly a spotřební materiál
Můžete se spolehnout na rychlé dodávky náhradních dílů a 
spotřebního materiálu. Vše je přísně testováno odborníky Electrolux 
Professional, aby byly zaručeny užitné vlastnosti, životnost a 
bezpečnost jakéhokoli vybavení. 

Používáním originálního příslušenství a spotřebního materiálu 
zaručíte vysokou kvalitu, efektivitu a ziskovost vašich služeb. 

Servisní smlouva 
Můžete si vybrat ze servisních balíčků na míru podle potřeb vašeho 
provozu. Nabízíme velký rozsah údržby a technické podpory. 

Produkty
OnE je systém péče o zákazníka, jehož součástí je ucelený soubor 
produktů, systém globální péče o zákazníka a digitální ekologický 
systém. 

OnE
 Brand

O
nE

 C
us

to
m

er
 C

ar
e

O
nE Partner

Podívejte se na video   
a přesvědčte se  
sami!



Vyhovět požadavkům certifikace EUROPEAN ECOLABEL 
znamená přísně sledovat složení surovin a současně 
udržet kritéria vysoké účinnosti a nekompromisní ochrany 
životního prostředí. 
ECOLABEL schválený EU pomáhá identifikovat výrobky a 
služby, které významně redukovaly enviromentální vliv 
v průběhu svého životního cyklu od získání surovin, přes 
výrobu až po konečnou likvidaci výrobků. 

Dosáhněte efektivního řízení použitím integrovaných řešení, která vám 
nabízí Prádelna bez námahy řady 6000

► Pračky a sušičky řady 6000
► Detergenty řady 6000
► Dávkovací systémy řady 6000
► Prací programy na míru řady 6000
► Servisní smlouva Essentia 
► Digitální asistent One Connected  

Provozování prádelny často znamená dělat správná rozhodnutí pro čisté svědomí. 
Jistě chcete svým zákazníkům nabídnout služby s bezchybnými výsledky čistého prádla. 
Zároveň ale chcete zaručit, že chemikálie, které používáte, neničí životní prostředí a 
jsou šetrné k textiliím a vaší pokožce. Také musíte zaručit, že vaše podnikání zůstane 
ziskové a bude generovat zisk každý den. 

Prádelenská řešení na klíč pro práci  
bez zbytečné námahy 

Detergenty ekologické řady 6000:  
ekologická volba pro praní  
prádla a textilií 

Být zelení je pro nás čest 

Certifikováno 
pro 
nesrovnatelný 
výkon a 
každodenní 
výsledky 

Řekněte svým zákazníkům o vaší zelené volbě.  
Jejich důvěra k vám vzroste. 

ECOLABEL zaručuje hypoalergenitu a šetrnost k pokožce. 
Řada 6000 ekologických detergentů byla vyvinuta s ohledem na vysokou 
kvalitu, bezpečnost a účinnost s malým dopadem na životní prostředí. 
 

Rozšiřte udržitelnost svého podnikání 
výběrem vhodných pomocníků. 

H
YP

OALLERGEN
IC

D
ER

M

ATO
LOGICA

LLY

TESTED

L05 - Eco 
změkčovač 

L01 - Eco prací 
prášek 

L00 – Eco 
odmašťovací 
prostředek 

L02 - Eco 
prací 
prostředek 

L03 - Eco posilovač 
pro prádelny 

L04 - Eco bělicí 
prostředek 

EU ECOLABEL: 
BE/039/001

Prostředky na 
odstraňování 
vodního kamene

Pro vaši 
kompletní 
prádelnu
Detašovací a 
předkartáčovací 
prostředky

 

C E R T I F I K U J E 

Tato provozovna/prádelna: ……………………………… 
Používá ekologické detergenty řady 6000 

fi rmy Electrolux Professional. 
Detergenty řady 6000 jsou ekologické, hypoalergenní a dermatologicky 
testované. Garantují nejvyšší kvalitu, standardy bezpečnosti a minimální 

environmentální dopad. 

Místo, měsíc, den, 2021

D
ER

M

ATO
LOGICA

LLY

TESTED

H
YP

OALLERGEN
IC

EU ECOLABEL: 
BE/039/001

Využijte výhody 
systému Electrolux 
Professional s 
přístupem z jednoho 
místa: získejte čas a 
kvalitu, optimalizujte 
výkon a zároveň 
maximalizujte úspory 
podniku. 

Essentia


